
För ett bättre klimat



Kraftpaketet som ger värme, 
varmvatten och kyla

Höj komforten och sänk energikostnaderna. 
Large Hydrobox är en kraftfull luft-vattenvärmepump 
som täcker effektbehov upp till 200 kW. 
Med en eller flera hydroboxar ersätter du el, olja 
och fjärrvärme med förnybar energi. Det perfekta 
valet för fastigheter från 200 m² till 4 000 m².

www.mitsubishielectric.se

Med 60 år i branschen 
tar vi steget in i 
framtiden
Frys & Kylservice AB är ett företag i Östersund med lång tradition 
som grundades av Lennart Hägglund och Jan Nilsson 1962. Vi säljer, 
projekterar, installerar och servar kommersiell kyla, butikskyla, indu-
strikyla, komfortkyla, värmepumpar och mobilkyla åt butik, industri, 
kontor och restaurang. På privatsidan erbjuds värmepumpar. 

Efter 60 år i branschen är det dags att blicka framåt och sedan ett tag 
tillbaka ingår vi i en större organisation, Nordic Climate Group, som 
gett oss en starkare position på marknaden och tillgång till ett bre-
dare nätverk. Vinsten är att vi kan nyttja resurser och expertis inom 
många fler områden än tidigare, och därmed erbjuda våra kunder en 
breddad och förbättrad service. 

Med ny kostym och en uppdaterad grafisk profil är vi samma gla-
da gäng som servar dig från vårt kontor i Östersund. Teamet är väl 
inarbetat och här finns ett 20-tal tekniker och administratörer för att 
bistå dig med all den kunskap som samlats genom åren. Vi erbjuder 
avancerad rådgivning, dygnet runt-service och i Åre har vi en kyltekni-
ker stationerad för att tillgodose skidorternas behov. 

Bland våra kunder återfinns många som varit med ända sedan pappa 
Hägglunds tid – något som vi tar som ett stort bevis på förtroende. 
I dag drivs företaget av sonen Anders, och är marknadsledande inom 
kyla, värme och energieffektivisering i området Jämtland–Härjedalen. 
Vi hjälper till med de omställningar som krävs för energibesparing 
och ett bättre klimat. Med stark framtidstro ser vi nu fram emot nya 
utmaningar i en bransch i ständig utveckling. Välkommen om du vill 
hänga med oss in i framtiden! 



Tel: 0642-31 11 30
E-post: info@brunnsborrarna.nu 
www.brunnsborrarna.nu

Välkommen till Brunnsborrarna!
Vi gratulerar Frys- & Kylservice i Östersund AB till sitt 60-årsjubileum och tackar för ett långt och gott 
samarbete, samt för att vi får förtroendet att borra energibrunnar till deras värmepumpsanläggningar!

Brunnsborrarna i Östersund AB utför även entreprenadborrning samt borrar vattenbrunnar.  
Vi lagerför vattenpumpar och vattenreningsutrustning, som vi både kan installera och utföra service på. 
Vårt arbetsområde är Jämtland, Härjedalen och dess närområden. 

Välkommen att kontakta oss!

Ederwall & Eriksson est. 1944





Kyla, värme, energi och service
Med Frys & Kylservice som samarbetspartner kan du känna dig trygg. Vi erbjuder ett brett 
sortiment av högpresterande kyl-, frys- och nedkylningslösningar för professionellt bruk och 
hjälper dig att finna den bästa lösningen utifrån din verksamhet och ställda krav. Vi utför också 
energiåtgärder på befintliga anläggningar och sköter service och underhåll på allt som innehåll-
er en kylenhet – vare sig det är en frysanläggning eller värmepump. Vi har säkra leverantörer 
med de bästa produkterna på marknaden och våra installationer utförs med stor expertis. Allt vi 
gör utgår från ett hållbarhetsperspektiv, där du som kund ska veta att du har ett välfungerande 
system i många år framöver.

KYLA – med hållbarhet i alla led
För livsmedelshandel och storkök erbjuder vi bland 
annat kyl- och frysskåp, ismaskiner och kyldiskar. Med 
rätt och jämn temperatur på anläggningen minskar 
driftkostnaderna och livsmedelssäkerheten ökar. Genom 
en säkrad drift blir verksamheten också mer effektiv. Vi 
utför även livsmedelsanalyser för att undersöka vad som 
kan förbättras.

Vi har mångårig erfarenhet inom industriell kylteknik och 
de utmaningar som rör säkerhet och miljö vid installa-
tion. Många delar i tillverkningsprocessen ställer stora 
krav på klimatförhållanden och därför är rätt projekte-
ring från start a och o för en framgångsrik anläggning. 
Vi är med dig från uppstart och installation till framtida 
servicebesök. 

Fjällvärlden är ett annat av våra serviceområden, där vi 
har bemanning året runt. Vi ombesörjer också anlägg-
ningar i sport- och ishallar.

VÄRME – en investering för 
framtiden
En värmepump utvinner energi från miljövänliga en-
ergikällor som utomhusluft, ventilationsluft, mark, 
berggrund eller vatten och använder förhållandevis lite 
elektricitet. Det bidrar till en kraftigt minskad energiför-
brukning samtidigt som du får ett skönare inomhuskli-
mat. Vi har gedigen erfarenhet av värmepumpinstallatio-

ner och samarbetar med marknadsledande leverantörer 
som Panasonic, Daikin, Mitsubishi, Thermia, CTC m fl.

ENERGIEFFEKTIVISERING
Oavsett om det gäller industri, butik eller fastighet så 
finns det många sätt att optimera energianvändningen 
genom ny teknik som använder mindre el, värme eller 
bränsle. Genom att effektivisera din anläggning kan 
energiåtgången minska, och du kan också få ut mer av 
befintlig anläggning genom att exempelvis återvinna den 
värme som alstras från din kylanläggning för att värma 
upp andra delar av byggnaden. En optimerad anläggning 
innebär oftast stora besparingar och en säkrare drift.

SERVICE – din kundtrygghet
Våra kunniga servicetekniker är vårt signum och ofta är 
det samma personal som utför installationen som sedan 
sköter underhåll och service. Vi erbjuder löpande servi-
ceavtal på din värme-, kyl- eller ventilationsanläggning 
för att minimera risken för oplanerade driftstopp och för 
att se över eventuella energisparåtgärder. Vi genomför 
bland annat oljebyten samt regelbundna läcksöknings-
kontroller av din köldmedieutrustning, och kan hjälpa till 
med årliga inrapporteringen.  

Du kan teckna ett jouravtal hos oss med dygnet runt-
tjänst för att snabbt kunna få hjälp alla tider på dygnet 
vid akuta problem. Vi erbjuder även övervakning.



Med kunden och 
hållbarheten i fokus
Vår målsättning är att tillsammans med våra kunder vara en förebild 
för hållbara klimatlösningar, i stort som smått. Med utgångspunkt 
från ditt behov försöker vi alltid att hitta de smartaste klimatvalen. 
Vi arbetar också med så kallade klimatmaskiner för att kunna ta vara 
på spillvärme så att den kan återanvändas. En hållbar installation 
beskriver vi som en installation som har lägre utsläpp med naturliga 
köldmedier, lång livslängd och lägre energiförbrukning – vilket också 
innebär en stor ekonomisk besparing, i synnerhet för större anlägg-
ningar. Oftast tar det inte många år att tjäna in kostnaden för en nyin-
stallation, och vi hjälper dig gärna med den uträkningen.

Utvecklingen går snabbt och ständigt presenteras nya tekniker och 
lösningar som minskar påverkan på miljön. Den största nyheten under 
senare år är naturliga köldmedier, som minskar växthuspåverkan 
radikalt. Vi vet att vår bransch bidragit till stor miljöpåverkan och vill 
därför ta vårt ansvar för ett lägre klimatavtryck i framtiden. 

Klimatsmart – alla årstider 
När vi installerar komfortkyla, som reglerar varma inomhustempe-
raturer sommartid, ser vi samtidigt om vi kan finna en lösning så du 
kan använda samma aggregat till att värma upp din fastighet under 
vinterhalvåret. 

Samma gäller för kylanläggningar, exempelvis för serverhallar, som 
alstrar stora mängder värme där vi alltid undersöker möjligheten att 
kunna utnyttja överskottsvärmen.

Våra ledstjärnor
Frys & Kylservice vet att en välmående och engagerad personal är 
företagets främsta styrka. Därför månar vi om våra anställdas möjlig-
het till utveckling och inflytande. Att många har varit med oss länge 
innebär en trygghet för dig som kund.

Vi värnar om miljön i såväl det stora som det lilla och är ackrediterade 
av SWEDAC samt arbetar enligt ISO 9001 och ISO 14001. Självklart 
ställer vi oss också bakom FN:s mål för hållbar utveckling.

063-12 20 30| info@ovab.se
www.ovab.se

GOD HÄLSA OCH 
VÄLBEFINNANDE

HÅLLBAR ENERGI
FÖR ALLA

ANSTÄNDIGA 
ARBETSVILLKOR 
OCH EKONOMISK 
TILLVÄXT

BEKÄMPA KLIMAT-
FÖRÄNDRINGARNA



Viessmann är en av Europas marknadsledare 

Viessmann erbjuder cetralkylda och plug-in kyl-/frysmöbler för livsmedelshandeln, servicesektorn, livsmedelsindustrin och flera andra användningsområden. Energieffektivitet 
och hållbar kylning i kombination med användarvänlighet och enkelt underhåll utgör kärnan i dessa lösningar. 

Våra produkter levereras med miljövänligt köldmedium, är energieffektiva och är designade med hög kvalitetsstandard och hållbar konstruktion. Vi fokuserar mer och mer på 
människorna och på miljön, vårt syfte är att skapa ett hållbart livsrum för kommande generationer. Ett viktigt steg för att skydda miljön är att minska växthusgaserna. Vårt mål 
är att minska med cirka 35 miljoner ton CO2/ fluorerade växthusgaser till år 2030. 
 
kyla.viessmann.se
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Välkommen till 
Frys & Kylservice! 
Som ett väletablerat företag med stora resurser är vi det självklara 
valet för dig i Östersund med omnejd när du ska välja klimatanlägg-
ning. När du kontaktar oss börjar vi vanligtvis med en genomgång av 
din verksamhet och en analys på plats. Därefter ger vi förslag på vilka 
åtgärder som behöver göras – som ibland kan vara omfattande, men 
ofta rör sig om enklare justeringar eller installationer. Vi tar sedan 
fram en offert. 

Vår serviceinriktade personal finns alltid tillgänglig för snabb och 
professionell rådgivning, alla dagar om året. Våra välutrustade servi-
cebilar står också redo att rycka ut oavsett när på dygnet du behöver 
hjälp – allt för att du ska känna dig trygg.

Vi kommer gärna på ett kostnadsfritt besök för att höra dina önske-
mål och behov. Välkommen att kontakta oss!

Brosslarvägen 7 
831 72 Östersund

063-77 81 30

mail@frysokyl.se

www.frysokyl.se

Följ oss gärna 
på Facebook!


